C2G

C2G 2M LC/LC OM4 LSZH FIBRE PATCH - VIOLET InfiniBand/fibre
optic cable

Marque : C2G Code produit: 81750

Nom du produit : 2 M CORDON DE RACCORDEMENT FIBRE
OPTIQUE LC/LC OM4 LSZH - VIOLET

- Congu pour satisfaire aux normes d’'émission OM4

- Fabrication a fibres multimode - diametre de cable et gaine 50/125

- Prend en charge la communication Ethernet 40 gigabits et 100 gigabits

- Garantie a vie

2 M CORDON DE RACCORDEMENT FIBRE OPTIQUE LC/LC OM4 LSZH - VIOLET

C2G 2M LC/LC OM4 LSZH FIBRE PATCH - VIOLET InfiniBand/fibre optic cable:

Ce cable en fibres optiques multimode Duplex OM4 est parfait pour connecter les émetteurs-récepteurs
40GBase-SR4 et 100GBase-SR10, SFP+ et QSFP+ dans le cadre de connexions réseau 40 et

100 gigabits. En plus de fournir une rétrocompatibilité avec le matériel 50/125 existant, ce cable fournit
la marge de performance nécessaire pour prendre en charge les sources de lumiéere laser DEL et VCSEL,
et les applications 40 ou 100 gigabits Ethernet dans un centre de données ou une armoire de répartition
réseau.

C2G 2M LC/LC OM4 LSZH FIBRE PATCH - VIOLET. Longueur de cable: 2 m, Type de fibre optique: OM4,
Connecteur 1: LC, Connecteur 2: LC, Diametre principal: 50 um, Full duplex

Caractéristiques Caractéristiques

Longueur de cable * 2m Diameétre principal

Type de fibre optique omM4 Diametre du revétement

Connecteur 1 * LC Structure du mode de fibre

Connecteur 2 * LC Taux de transfert des données

Genre de connecteur 1 * Male Matériau du manteau *

« R

Genre de connecteur 2 Male Logistics data

Couleur du produit * Violet . L,
Code du systeme harmonisé

Full duplex ¥
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50 um
125 uym
Multimode
100 Gbit/s

LSZH (Low smoke zero halogen )
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